
STT-j,, '°ÍFČ. y/». r

ÚHLAVNÍ MĚSTO PRÁM A 
"^Magistrát hlavního místa pkahy

'ódfxu „Kancelářředitele Masnám"

HA
/k Gue-i HHHPP07E5J1N

m

/

OBJEDNÁVKA OBJ/39/01/000297/2020C CEi

Objednávka ie uzavirana ve amyski § 27 a § 31 zakuna e. 134/20)0 Sh„ o zadávaní veřejných zakázek, v píatmím 
zném V souladu sc zákonem t. &9'2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, sc akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mc/j Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak v/mkfi povinnou 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

Datum v vstaven;: 8. 4. 2020 číslo V2 /KantroiniSr.stémsiu')'.
| Objednatel: Hiavní město Praha

zastoupené
^^^HMarkétou Štalmachovou 
remtelKou

Dodavatel: TOI TOI, sanitární .systémv, s.r.o.

odboru bezpečností

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha l

i sídlo: [ Pražská 264 
274 01 Slaný

kontaktní
adresa:

nám. F. Kafky 1/16 
110 01 Praha 1

I Pražská 264 
274 01 Slaný

, kontaktní 
adresa:

bankovní
spojení'

bankovní
spojení:

IČO: DIČ: CZ0006458100064581 (ČO: 49551655 DIC C749551655
kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

tel. spojení: tel. spojení
fax:
e-mail:

fax:
e-mail: ti

I Název zakázky: j Objednávka vybaveni pro CO VID městečko Trója 

Předmět plnění: Objednáváme vybavení pro COVID městečko Trója, kontejnery, apod.

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cenaje mAxnnalm a nepřckročuehw a zohnmje \tikere nóUody 
Dodavatele vynaloženu v souvislosti s realizaci přednít/u plném)
Cena 2a předmět plněni celkem * DPH:
(DPH bude účtováno podh' plainych právních picdpisi-i

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: 8. - 30. 4, 2020 
Místo plnění:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zakona č 235/2004 Sb . o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinna k dam:

93.751,18 KČ

113.438,93 Kč

21 dni po obdrženi 
daňového dokladu

Praha 8, tri Povltavská Covid Městečko

Stránka l z 2



JIm
HLAVNj MřSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Ocsbor ..Kancelář ředitele Magistrátu"

HA
GUfc
GA

Platební podmínky:
). Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli nazakludě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (Uktuře).
2. V ysta vený d afiovy d o k I ad (fa k tura) mu$ < o bsah o v a t n alež dost i vc s rn ys tu za ko na č. 2) 5 .'21)04 $ b o dam z při dané 

hodnoty a náležitosti podle § 4)5 občanského zákoníku
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude ctále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termm plném včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnční (materiál, doprava, prače, pfip výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, te faktura nebude obsahovat náležitosti uvedená v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňovv 
doklad (fakluru) vrátit Dodavateli k opravě/dop lnění V takovém případe se přeruSÍ plynuti lhaly splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opi aveného daňového d úkladu Tak tury objednateli.

DalSÍ podmínky:
1. Smluvní strany céro objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato obiednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, kterájc veřejné přístupni a která obsahuje údaie ojepeh účastnicích, 
předmětu, číselné označení teto objednávky, datum jejího podpisu a její *e\t.

2 Smi uvn i strany pruh I aSuj i, že sk utečnosti u ved cn č v t é to o bj ed ná vce nep o v až uj! za o bch od n í laj cn*»sl v [ vc srn ys I u 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dal tich 
podmínek.

3. Smluvní stTany tělu objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění tcio objednávky v registru smluv dle zákona 
t. 340/2015 Sb., o žvláStnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha

4. Tato ob i ed ná vka se vyhoto vu j e ve třs ch stejnop ísech, 2 nic hž d va obd rž í Obj ednate I a jeden Dodá vatě 1
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsúny oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avjak nej později do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, |inak lato nabídka na uzavření objednávky zantka.
Smluvní sankce:

I Pfi prodlení Dodavatele s předáním předmětu plném dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vyji 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
2apoíacy kalendářní den prodlení až do řádného

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu úhradu na
splnění téip-poyjnnosii.
výzvu Ghfodnafctťtio 5. dnů od jejího doručeni

-V / •

4.V Praze dne: NV'.>S T.-j\ 0 -04- 2020
\T • :* * a . v i

t.X
•i.Za Objednatele:

\ it
/':«£»'• i- T

\
•25«

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plnřm^ .1 a|

V dne: 0 5 -D5- 2025
Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


